
1 

 

       Szczytno, 8 listopada 2024 r. 

L.dz.: SZP –823/2024   

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu nr 17/DZiT/24 na dostawę krzeseł, stolów i foteli (postępowanie z podziałem 

na 3 części), prowadzonym na potrzeby Akademii Policji w Szczytnie 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji nr 17/DZiT/24, do wyznaczonego terminu składania ofert 

tj. do dnia 8 listopada 2024 r. do godziny: 10:00 złożono 16 ofert. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 92 500,00 zł, w tym: 

- część 1 – dostawa krzeseł – 35 500,00 zł; 

- część 2 – dostawa stołów – 16 000,00 zł  

- część 3 – dostawa foteli – 41 000,00 zł;  

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 – dostawa krzeseł: 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

realizacji 

Okres 

gwarancji 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa 

REGON - 146196211 

132 009,75 zł 14 dni 36 mies. 

2 
Grupa MAC S.A. 

ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 

REGON - 008149990 

42 000,00 zł 28 dni 24 mies. 

3 

Lobbysklep.pl s.c. Tomasz 

Madlewski Krzysztof Łudzik 

ul. Pachońskiego 7A L86 

31-223 Kraków 

REGON - 365433851 

35 608,50 zł 14 dni 36 mies. 

4 
Hurtownia Krzeseł Sp. z o.o. 

05-120 Legionowo, ul. Dietricha 5 

REGON – 385375285 

37 884,00 zł 28 dni 36 mies. 

5 

RABCO spółka z o.o. 

Miętne, ul. Główna 20 

08-400 Garwolin 

REGON - 523893160 

40 159,50 zł 30 dni 36 mies. 

Zespół  do spraw Zamówień Publ icznych  

AKADEMII  POLICJI W SZCZYTNIE 
 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno 

e-mail: zzp@apol.edu.pl  tel. 47 733 5281, 

 

NATO CAGE 2671H  ISO 9001:2015           PN-EN ISO 22000:2018-08 

 

 

 

mailto:zzp@apol.edu.pl


2 

 

6 
Cezas – Glob Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2, 10 – 419 Olsztyn 

REGON – 510196511 

33 100,00 zł 14 dni 36 mies. 

8 
TORO Sp. z o.o. 

Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 

REGON : 524800083 

54 120,00 zł 35 dni 36 mies. 

9 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Szkół „CEZAS” sp. z o.o. 

Al. Solidarności 15, 

15-751 Białystok 

REGON - 052117316 

41 205,00 zł 14 dni 36 mies. 

10 
ALTARE Sp z o.o. 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

REGON – 526580763 

42 240,00 zł 14 dni 36 mies. 

11 

Drzewiarz Bis Sp. z o. o. 

ul. K. Wyszyńskiego 46A, 

87-600 Lipno 

REGON - 911328304 

38 745,00 zł 14 dni 36 mies. 

12 

AS Deal Sp. z o.o. 

aleje Racławickie 30/17, 

20-043 Lublin 

REGON - 520009777 

36 863,20 zł 10 dni 36 mies. 

14 

Mega System Piotr Dębski 

Budowlanych 7C, 

21-300 Radzyń Podlaski 

REGON 367072340 

33 825,00 zł 14 dni 36 mies. 

15 
GALBE Joanna Wróbel 

91-204 Łódź, ul. Duńska 1G 

REGON - 386908163 

42 115,20 zł 35 dni 36 mies. 

16 

Cesar Group Sp. z o.o. 

42-200 Częstochowa, ul. gen. J.H. 

Dąbrowskiego 55/3 

REGON -5278942445 

43 050,00 zł 14 dni 36 mies. 

 

 

Część 2 – dostawa stołów: 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

realizacji 

Okres 

gwarancji 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa 

REGON - 146196211 

92 895,75 zł 14 dni 36 mies. 

3 

Lobbysklep.pl s.c. Tomasz 

Madlewski Krzysztof Łudzik 

ul. Pachońskiego 7A L86 

31-223 Kraków 

REGON - 365433851 

23 800,50 zł 14 dni 36 mies. 

6 
Cezas – Glob Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2, 10 – 419 Olsztyn 

REGON – 510196511 

23 350,00 zł 14 dni 36 mies. 

8 
TORO Sp. z o.o. 

Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 

REGON : 524800083 

37 500,00 zł 35 dni 36 mies. 



3 

 

9 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Szkół „CEZAS” Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 15, 

15-751 Białystok 

REGON - 052117316 

19 680,00 zł 14 dni 36 mies. 

10 
ALTARE Sp z o.o. 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

REGON – 526580763 

17 160,00 zł 14 dni 36 mies. 

11 

Drzewiarz Bis Sp. z o. o. 

ul. K. Wyszyńskiego 46A, 

87-600 Lipno 

REGON - 911328304 

29 520,00 zł 14 dni 36 mies. 

13 

PHU LEGRANT Katarzyna 

Nakoneczny-Kwartnik 

Dębowiec 33 D 

57-220 Ziębice 

REGON - 891377370 

16 543,50 zł 14 dni 36 mies. 

14 

Mega System Piotr Dębski 

Budowlanych 7C, 

21-300 Radzyń Podlaski 

REGON 367072340 

11 008,50 zł 14 dni 36 mies. 

15 
GALBE Joanna Wróbel 

91-204 Łódź, ul. Duńska 1G 

REGON - 386908163 

35 116,50 zł 35 dni 36 mies. 

16 

Cesar Group Sp. z o.o. 

42-200 Częstochowa, 

ul. gen. J.H. Dąbrowskiego 55/3 

REGON -5278942445 

15 375,00 zł 14 dni 36 mies. 

 

Część 3 – dostawa foteli: 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

realizacji 

Okres 

gwarancji 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa 

REGON - 146196211 

187 649,42 zł 14 dni 36 mies. 

2 
Grupa MAC S.A. 

ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 

REGON - 008149990 

46 000,00 zł 28 dni 24 mies. 

3 

Lobbysklep.pl s.c. Tomasz 

Madlewski Krzysztof Łudzik 

ul. Pachońskiego 7A L86 

31-223 Kraków 

REGON - 365433851 

35 055,00 zł 14 dni 36 mies. 

4 
Hurtownia Krzeseł Sp. z o.o. 

05-120 Legionowo, ul. Dietricha 5 

REGON – 385375285 

37 146,00 zł 14 dni 36 mies. 

6 
Cezas – Glob Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2, 10 – 419 Olsztyn 

REGON – 510196511 

42 000,00 zł 14 dni 36 mies. 

7 

Business Services Spółka z o.o. 

ul. Lwowska 58A; 

37-200 Przeworsk 

REGON – 366930296 

39 449,79 zł 7 dni 36 mies. 



4 

 

8 
TORO Sp. z o.o. 

Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 

REGON : 524800083 

46 125,00 zł, 14 dni 36 mies. 

9 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Szkół „CEZAS” sp. z o.o. 

Al. Solidarności 15, 

15-751 Białystok 

REGON - 052117316 

40 959,00 zł 14 dni 36 mies. 

10 
ALTARE Sp z o.o. 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

REGON – 526580763 

45 137,50 zł 14 dni 36 mies. 

11 

Drzewiarz Bis Sp. z o. o. 

ul. K. Wyszyńskiego 46A, 

87-600 Lipno 

REGON - 911328304 

39 975,00 zł 14 dni 36 mies. 

12 

AS Deal Sp. z o.o. 

aleje Racławickie 30/17, 

20-043 Lublin 

REGON - 520009777 

34 950,00 zł 10 dni 36 mies. 

14 

Mega System Piotr Dębski 

Budowlanych 7C, 21-300 Radzyń 

Podlaski 

REGON 367072340 

36 223,50 zł 14 dni 36 mies. 

16 

Cesar Group Sp. z o.o. 

42-200 Częstochowa, ul. gen. J.H. 

Dąbrowskiego 55/3 

REGON -5278942445 

49 200,00 zł 14 dni 36 mies. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

oryginał pozostaje u nadawcy 

opr./wyk. JB 

tel. 47 733 5763 


